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@DENEB ~ TURKIYE
OZET RAKAMLAR

OCAK-HAZIRAN OCAK-HAZIRAN

1000 $ 2007 A DEGISIM % PAY %
Tarkiye Makine ve
Aksamlart [hracatr 4.960.700 5.527.985 11,4 5,1
Turkiye Toplam
Thracat 125.690.171 123.376.635 -1,8

2023 yili Ocak-Haziran déneminde
Tirkiye geneli makine ve aksamlari
ihracati, yuzde 11,4 artisla 4,9
milyar dolardan 5,5 milyar dolara
ulasti.

2023 yil Ocak-Haziran déneminde
Tarkiye genelinde makine ve
aksamlar ihracatinin, toplam

ihracatimizdan aldig1 pay yuzde 5,1

seviyesinde.
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TURKIYE ULKELERE GORE

MAKINE VE AKSAMLARI iIHRACATI

OCAK-HAZIRAN

OCAK-HAZIRAN

o0
ULKELER (1000 $) 2022 2023 DEG %
RUSYA 250.416 699.270 179,2
ALMANYA 502.904 539.475 7,3
ABD 320.187 361.121 12,8
ITALYA 213.083 242.156 13,6
IRAK 164.494 177.952 8,2
FRANSA 175.153 166.600 -4,9
OZBEKISTAN 165.061 150.731 -8,7
CEZAYIR 96.222 150.693 56,6
INGILTERE 144.494 127.887 -11,5
ROMANYA 109.201 127.690 16,9
TOPLAM 4.960.700 5.527.985 11,4

PAY %

12,6
9,8
6,5
4.4
3,2
3,0
2,7
2,7
2,3
2,3
100

Ik 3 iilkenin payz:
yuzde 29

Ik 10 iilkenin pay::
yuzde 50




_ DENIZLI
OZET RAKAMLAR

OCAK-HAZIRAN

OCAK-HAZIiRAN

1000 $ 2007 A DEGISIM % PAY %
Denizli Makine ve
Aksamlar1 Thracati 35.702 36.511 2,3 1,7
Denizli foplam thracat| 54 995 2.089.324 17,5

2023 yih Ocak-Haziran
doneminde Denizli’nin
makine ve aksamlari
ihracaty, yuzde 2,3 artisla
35,7 milyon dolardan
36,5 milyon dolara ulasti.

2023 yih Ocak-Haziran
doneminde Denizli’nin
makine ve aksamlari
ihracatinin, toplam
ihracatimizdan aldig: pay
ylUzde 1,7 seviyesinde.
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DENiIZLi ULKELERE GORE
MAKINE VE AKSAMLARI iHRACATI

ULKELER (1000 $)

ABD

MISIR
OZBEKISTAN
ALMANYA
RUSYA
CEZAYIR
SUUDI ARABISTAN
[SPANYA

FAS

[RAN
TOPLAM

OCAK-HAZIRAN

2022
5.645
3.868

877
1.700
1.399

709

355
440
746
35.702

OCAK-HAZIRAN

2023

8.441
2.933
2.025
1.934
1.485
1.396
1.140
1.086
991
971

36.511

DEG %

49,5
-24,2
130,7
13,8
6,1
96,8

205,2
125,1
30,2
2,3

PAY %

23,1
8,0
5,5
5,3
4,1
3,8
3,1
3,0
2,7
2,7
100

Ik 3 iilkenin payz:
yuzde 37

Ik 10 iilkenin pay::

yuzde 61
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DENIZLIi IHRACATINDAKI PAYLAR

OCAK-HAZIRAN

OCAK-HAZIRAN

Makine ve aksamlari
sektord,

IHlimizin toplam
thracatindan

yaklasik ylUzde 1,7 pay
aliyor.

SEKTOR 2022 2023 DEG % | PAY %
Celik 374.114 272.043 -27,3 13,02
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri 13.395 12.421 -7,3 0,59
Demir ve Demir Dis1 Metaller 341.318 315.015 -7,7 15,08
Deri ve Deri Mamulleri 2.619 3.682 40,6 0,18
Diger Sanayi Uriinleri 107 169 57,5 0,01
Elektrik ve Elektronik 425.778 392.797 -1,7 18,80
Findik ve Mamulleri 4.212 2.958 -29,8 0,14
Gemi, Yat ve Hizmetleri 0 978 0,05
Hali 14.385 9.548 -33,6 0,46
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 713.076 543.113 -23,8 25,99
Hububat, Bakliyat, Yagh Tohumlar ve Mamulleri 25.109 28.049 11,7 1,34
Iklimlendirme Sanayii 7.258 6.396 -11,9 0,31
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 50.698 40.123 -20,9 1,92
Kuru Meyve ve Mamulleri 8.080 9.948 23,1 0,48
Madencilik Uriinleri 155.796 127.188 -18,4 6,09
Makine ve Aksamlari 35.702 36.511 2,3 1,75
Meyve Sebze Mamulleri 9.222 6.505 -29,5 0,31
Mobilya, Kagit ve Orman Uriinleri 25.325 19.232 -24,1 0,92
Miucevher 1 5 556,2

Otomotiv Endistrisi 8.686 10.804 24,4 0,52
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller 101.188 76.844 -24,1 3,68
Sis Bitkileri ve Mamulleri 196 348 77,7 0,02
Tekstil ve Hammaddeleri 207.016 161.640 -21,9 7,74
Yas Meyve ve Sebze 7.688 11.339 47,5 0,54
Zeytin ve Zeytinyagi 16 1.657 9998,2 0,08
TOPLAM 2.530.995 2.089.324 -17,5 100
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DENIZLI’DEN YILIN ILK YARISINDA 95
ULKEYE MAKINE VE AKSAMLARI
IHRACATI
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2023 yih Ocak-Haziran doneminde; 95 ulkeye 36,5 milyon dolar
ihracat yapan 195 firmamiza tesekkiir ederiz.
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